
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2021

.-O

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 5/ 2021

LETNIK XIII

SREDIŠČE OB DRAVI; 2. 4. 2021

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2021

VSEBINA:
14. SKLEP O DELNEM POVRAČILU STROŠKOV ORGANIZATORJEM VOLILNE KAMPANJE 
OZ. KANDIDATOM ZA NADOMESTNE LOKALNE VOLITVE 2021 V OBČINI SREDIŠČE OB 
DRAVI

Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in 
referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 
41/07, 103/07 - ZPolS-D, 11/11, 28/11 - odi. 
US in 98/13) ) in 13. člena Statuta Občine 
Središče ob Dravi Uradno glasilo št. 4/2016'je 
Občinski svet občine Središče ob Dravi na 7. 
dopisni seji, dne 2.4.2021 sprejel

SKLEP O DELNEM POVRAČILU 
STROŠKOV ORGANIZATORJEM VOLILNE 

KAMPANJE OZ. KANDIDATOM ZA 
NADOMESTNE LOKALNE VOLITVE 2021 V 

OBČINI SREDIŠČE OB DRAVI

1 člen

S tem sklepom se določajo merila za delno 
povračilo stroškov organizatorjem volilne 
kampanje za nadomestne volitve člana 
občinskega sveta v Občini Središče ob Dravi

2. člen

Organizatorji volilne kampanje, katerih listam bo 
pripadel mandat za nadomestnega člana 
občinskega sveta Občine Središče ob Dravi, 
ima pravico do povračila stroškov volilne 
kampanje v višini 0,30 EUR za dobljeni glas, pri

čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne 
sme preseči zneska porabljenih sredstev, 
razvidnega iz poročila organizatorja, ki ga potrdi 
občinski svet.

3. člen

Organizatorju volilne kampanje za volitve 
nadomestnega člana v občinski svet se na 
njegovo zahtevo povrne stroške volilne 
kampanje iz proračuna Občine Središče ob 
Dravi, v roku 30 dni po potrditvi predloženega 
poročila občinskemu svetu.
Poročilo o vseh zbranih in porabljenih sredstvih 
iz prejšnjega odstavka mora biti pripravljeno v 
roku, z vsebino in na način, določen z veljavni 
predpisi na področju volilne in referendumske 
kampanje

4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi

Številka: 03232-1/2021 
Središče ob Dravi, dne: 22.4.2021 
Župan, Jurij BORKO l.r

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna direktorica občinske uprave: Jelka Zidarič Trstenjak

31


